
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

00.00.0000              г. Ачинск  № 00-000р 

 

О награждении Почетными 

грамотами Ачинского окружного 

Совета депутатов 

 

 

 

Рассмотрев предложение постоянной комиссии по местному 

самоуправлению, законности и правопорядку, руководствуясь  статьями 28, 54 

Устава Ачинского муниципального округа, Регламентом Ачинского окружного 

Совета депутатов, утвержденным решением Ачинского окружного Совета 

депутатов от 01.10.2025 № 1-7р, Положением о Почетной грамоте Ачинского 

окружного Совета депутатов, утвержденным решением Ачинского окружного 

Совета депутатов от 26.12.2025 № 8-137р, окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. За профессиональный, добросовестный труд, личный вклад в развитие 

культуры Ачинского муниципального округа, а также в связи с празднованием 

Дня работников культуры наградить Почетными грамотами Ачинского 

городского Совета депутатов: 

 

Глобу  

Максима Дмитриевича  

 

Гилязитдинову 

Валентину Владимировну  

 

 

Зайцева  

Максима Викторовича  

 

 

Кожуховскую  

Веру Владимировну 

- звукооператора муниципального автономного 

учреждения «Городской Дворец культуры»; 

 

- ведущего специалиста по охране труда 

муниципального автономного учреждения 

«Городской Дворец культуры»; 

 

- артиста духового оркестра муниципального 

автономного учреждения «Городской Дворец 

культуры»; 

 

- художника-оформителя муниципального 

автономного учреждения «Городской Дворец 

культуры». 



 

2 

 

 

 2. За высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд, а 

также личный вклад в сохранение и развитие культуры Красноярского края, в 

связи с празднованием Дня работников культуры наградить Почетными 

грамотами Ачинского городского Совета депутатов: 

 

Володькину  

Наталью Евгеньевну  

 

 

 

Васильеву  

Светлану Викторовн 

 

 

 

Рябчевскую 

Татьяну Ивановну 

- заведующего детской библиотекой-филиалом № 4 

муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Ачинская городская централизованная 

библиотечная система»; 

 

- заведующего детской библиотекой-филиалом № 6 

муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Ачинская городская централизованная 

библиотечная система»; 

 

- библиотекаря первой категории библиотеки-

филиала № 8 муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Ачинская городская 

централизованная библиотечная система». 

 

3. Награждение провести в день проведения торжественных мероприятий. 

 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Ачинского  

окружного Совета депутатов                                                                    С.Н. Никитин 

 

 

 


